[image: image1.jpg]W] =
o
&=

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

Об избрании заместителя председателя Думы города Пятигорска, осуществляющего свои полномочия   на непостоянной основе
В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол от 4 октября 2021 года № 7 счетной комиссии по избранию председателя Думы города Пятигорска и заместителей председателя Думы города Пятигорска шестого созыва, о результатах тайного голосования по кандидатуре на должность заместителя председателя Думы города Пятигорска, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе.

2. Избрать заместителем председателя Думы города Пятигорска, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе – Капитонова Юрия Дмитриевича - депутата Думы города Пятигорска шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 8.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Думы города Пятигорска                                                          Л.В.Похилько
4 октября 2021 г.
№ 47-1 ГД